s
. R!CSi’():\JFiA!le{; }))ECI, CRNIZG

iy
J 441 .!//’7

i

1“ Servizio Finansaric ¢ di Ragioneria dell* Fane

i

‘\ isto 1l provyedimento che precede. sioattesta Ja regolarita contabile ¢ ta copertura linanziaria assunta
u@x»xl ali mpegni di seguito elencatl. sul bilancio pluricnnade. nell ambito della disponibilita finanziaria
Tsullo stesso accertata in conformita degliartt. 151 comma 47 ¢ 1837 del TA1 187082000, n. 267:

Cap ) PHe B IMP. N, Anno 1.1, N, Anno

Cap o PDC IMP.N. ) ~Anno o LIQON. Amo
Cap i __Phe o IMP. N - Anno LIQN. _— Amno N
Cap ___pPDC . IMP.N._ 0 Amno LIQUN. ~_Anno o

Tunbro ¢ data

I Responsabile del Servivio

CERTIFICATO DI PUBBLICAZIONE

Copia deila presente determinavzione viene pubblicata. per pubblicita - notizia. all’Albo Pretorio di
questo Comune in data odietna. ¢ vi rimarra per quindici giorni consecutivi.

£ M ™ ey
Reggio Calabria. Li L“’ {ﬁ’ie Lot
_1LWgEso

t" copia conforme all originalc.

Reggio Calabria. [

COMUNE DI REGGIO D CALABRIA i
REGISTRO GENERALE DELLF DETERMINAZIONE -

_ ANNO 2017

| SUMERO DETERVUINA |

A254

sy

SETTORE: CULTURA TURISMO ISTRUZIONE SPORTY

MACROAREA: COORDINAMENTO SCUOLE DELL INFANZIA E POLITICHE GIOVANILI

REGISTRO SETTORE N. 173/1  DEL 04/05/2017

OGGETTO: APPROVAZIONE GRADUATORIE ISCRIZIONI DEGLI
SCUOLE DELL™ INFANZIA COMUNALI ANNO SCOLASTICO 20172018

ALUNNI  ALLE

IL RESPONSABILE DEL SERVIZIO

Visto il T.U. 18 agosto 2000, n. 267

Vista la proposta istruita da Meduri Francesca

ADOTTA LA SEGUENTE DETERMINAZIONE




1 el s e pithbice nor T peesentasnne o

RS ES AT

sive 20T Tnes

1
i

domande ds sarizene e susaic deio

I T S

Accertato ohe v vise in quasiione @ ~ate pubbhicato ali” Adbo Pretono v osul siwo internvt cottinile. noichd diflise o
scnoke

miesso LR di comunicate stampa o dimanifest atlissi neile principali vie cittudine nonche presse

nreressile:

Preso atte che ¢ stara compiuta dal Servizio Coordinamento Seuole dell Entanzia fa necessaria istruttorid ¢ >0no state
datte Je praduatorie delle domande presentate. distinte per ciaseuna scunla. sulla base dei eriten d

C(\n\'L“:'le‘lﬂelﬂi‘ﬂl(
valutazione stabiliti nel medesinio avviso:

Considerato che sono pervenute 92 domande di conferme ¢ 60 domande di nuova iscrizione di cul 36 fuorl tenvine ¢
accertato che sono ancora disponibili posti rispetto al Jimite previsto dalla composizione numerica per la tformazione
delle sezioni. ¢ che pertanto le suddetie domande possona essere accolte e  bambini inseriti all intermo delle sezioni con
posti vacanti;

Verifieata la regolarita defle operazioni e ritenuio. pettanto, di- poter procedere all’approvazione delle suddette
araduatorie, vinvianco ad una loro cventuale integrazione per Fipotesi di una riapertura dei terini di iscrizione:

Vista il Regolamento delle scuole dell*infanzia approvato con deliberazione del Consiglio Comunale n. 16/2007;
Visto il Decreto del Sindaco Reg. Dec. n, 08 dell’11-01-2017 con il quale ¢ stato conlerito all’avy, Demetrio Barreca

Pincarico ad interim delle funzioni di direzione, riferibili all’art. 107 del D. Lgs. 2672000 relativamente ai servizi della
Macroarea “Istruzione™ del Settore Cultura Turismo Istruzione Sport:

Visto i1 T.U. approvato con D.1.gs. 1. 267/ 2000

DETERMINA

- di approvare. per le motivazioni esposte in premessa. le graduatoric delle domande di iscrizione alle scuole
detlinfanzia comunali per 1'anno scolastico 2017-2018, graduatoric che, vengono allegate al presente atto per famne
parte integrante e sostanziale:

- di pubblicare gli elenchi come sopra approvali per trenta giorni all’Albo Pretorio ed al sito internet comunale.
all 'L R.P. e presso le scuole interessate:

- di dare mandato alla responsabile del Servizio Coordinamento Scuole dell’infanzia per twttl gli adempimenti

consequenziali:

- di riservarsi di provvedere ad un'eventuale integrazione delle graduatorie come sopra approvate neliipotesi di una

viapertura dei termini di iscrizione.



